

无锡市振华汽车部件股份有限公司

2023 年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

- 公司 2023 年上半年的经营业绩符合《上海证券交易所股票上市规则》第 5.1.1 条中应当进行预告的情形，“（三）实现盈利，且净利润与上年同期相比上升或者下降 50%以上”。
- 经财务部门初步测算，预计 2023 年上半年度实现归属于上市公司股东的净利润为 8,700.00 万元至 9,300.00 万元，同比增长 67.11%至 78.63%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 8,300.00 万元至 8,900.00 万元，同比增长 74.65%至 87.27%。以上上年同期均为调整后的数据。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间：2023 年 1 月 1 日到 2023 年 6 月 30 日。

（二）业绩预告情况：

2023 年 1 月，公司发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金暨关联交易事项已获得中国证监会核准，并于 2023 年 2 月完成标的资产的过户工作。根据《企业会计准则第 33 号——合并财务报表》，本次公司发行股份及支付现金购买资产属同一控制下企业合并，相关标的公司将纳入公司 2023 年 1-6 月的合并财务报表范围，同时需对前期比较报表进行调整。经财务部门初步测算，预计 2023 年上半年度实现归属于上市公司股东的净利润为 8,700.00 万元至 9,300.00 万元，同比增长 67.11%至 78.63%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润 8,300.00 万元至 8,900.00 万元，同比增长 74.65%至 87.27%。2023 年半年度业绩具体情况如下：

项目	本报告期	上年同期	
		法定披露数据	重组后数据
归属于上市公司股东的净利润	8,700.00 万元至 9,300.00 万元	1,550.35 万元	5,206.18 万元
	1、与上年同期法定披露数据相比预计增长：461.16%至 499.87%； 2、与上年同期重组后数据相比预计增长：67.11%至 78.63%。		
扣除非经常性损益的净利润	8,300.00 万元至 8,900.00 万元	1,169.02 万元	4,752.37 万元
	1、与上年同期法定披露数据相比预计增长：609.99%至 661.32%； 2、与上年同期重组后数据相比预计增长：74.65%至 87.27%。		

（三）本次业绩预告未经审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

（一）2022 年上半年归属于母公司所有者的净利润：5,206.18 万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：4,752.37 万元。

（二）每股收益：0.22 元。

（三）以上数据为公司根据《企业会计准则第 33 号——合并财务报表》，本次公司发行股份及支付现金购买资产属同一控制下企业合并，相关标的公司纳入公司 2023 年 1-6 月的合并财务报表范围，同时对前期比较报表进行调整所得。

三、本期业绩预增的主要原因



受益于国内汽车市场持续回暖，公司订单量较上年同期大幅回升。同时公司分拼总成加工业务规模效应凸显，由此导致公司 2023 年上半年度的经营业绩预计同比出现上升。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定性因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2023 年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

无锡市振华汽车部件股份有限公司董事会

2023 年 7 月 11 日